
Pielikums Nr. 1  
pie Pasūtītāja sniegtajām atbildēm pretendentiem  

konkursā ar identifikācijas numuru DVT 2013/4 ERAF 
 

PAR LĪGUMA NODROŠINĀJUMU 

 

Nr. 
p.k. 

Izraksts no nolikuma un līguma punktiem 
(šobrīd esošā vēl nelabotā redakcijā) 

Pasūtītāja skaidrojums  

1 2 3 
1. Nolikuma 3.3.2. punkts  

Pretendentam ir iespējas saņemt bankas izsniegtu līguma 
izpildes galvojumu saskaņā ar šī nolikuma prasībām 
(3.6.15.) 

a) Līguma projekta 46.punkts nepārprotami nosaka, ka līguma 
nodrošinājums jāiesniedz tikai konkursa uzvarētājam, jo ar 
pārējiem pretendentiem līgums netiks slēgts. Pārējie 
pretendenti iesniegs tikai Bankas apliecinājumu pēc brīvas 
formas, norādot apliecinājumā nolikuma 3.6.15. punktā 
prasīto; 

b) Lai pilnībā izslēgtu iespēju dažādi traktēt nolikuma punktus 
3.6.15., 3.6.16. un 3.6.17. tiek mainīti pielikumu Nr. 5, Nr. 
5A un Nr. 5B virsraksti, nemainot to saturu. No virsrakstiem 
tiek izslēgts vārds „apliecinājums” – skatīt mūsu atbildes 
sadaļu „Treškārt”; 

c) Līguma nodrošinājuma lielumu nosaka Pasūtītājs procentos 
no piedāvātās cenas ar PVN. 
Ja Pasūtītājs būtu pārliecināts par PVN likmes nemainību 
2014. un 2015. gadā, viņš varētu izteikt līguma 
nodrošinājuma lielumu no piedāvājuma cenas bez PVN, kā 
Jūs to vēlaties. Tādā gadījuma astoņu procentu vietā būtu 
norādīts 9,68% (8x1,21); 

2. Nolikuma 3.6.15. punkts 
Bankas apliecinājums, ka pretendentam, ja tam tiks 
piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, tiks izsniegts līguma 
izpildes nodrošinājums saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 
pielikuma Nr. 5A formu tādā apjomā, kas nav mazāks par 
8,0 (astoņi) % no piedāvājuma izmaksām ar PVN, vai tādā 
apjomā, kā tas norādīts konkursa nolikuma 9.6.punktā 

3. Nolikuma pielikums Nr. 5A. Forma domāta tikai bankām  
Pielikumā norādītā forma nav izrakstīta 

4. Līguma projekta 46. punkts 
Līguma nodrošinājums ir noteikts konkursa nolikuma 
3.6.15.punktā, un tas Izpildītājam ir jāiesniedz Pasūtītājam 
10 darba dienu laikā pēc līguma noslēgšanas. Līguma 
nodrošinājumu izsniedz banka un tam ir jābūt latos. 
Nodrošinājumam jābūt pēc formas, kāda dota konkursa 
nolikumā (konkursa nolikuma pielikums Nr. 5A) 

 


